
 

 

1 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖS MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOJE VEŽAMŲ GYVŪNŲ VAŽTARAŠČIO IR LEIDIMO 

PASKERSTI GYVŪNĄ SKERDYKLOJE FORMŲ PATVIRTINIMO 

 

2006 m. kovo 16 d. Nr. B1-207 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos veterinarijos įstatymu (Žin., 1992, Nr. 2-15) ir 

siekdamas sustiprinti Lietuvos Respublikoje vežamų gyvūnų kontrolę ir atsekamumą: 

1. T v i r t i n u  pridedamą: 

1.1. Lietuvos Respublikoje vežamų gyvūnų važtaraščio formą; 

1.2. Leidimo paskersti gyvūną skerdykloje formą. 

2. N u r o d a u  Lietuvos Respublikoje vežamų gyvūnų važtaraštį išrašyti visais atvejais, kai 

gyvūnai išvežami iš laikymo vietos, išskyrus atvejus, kai gyvūnai pervežami į kitą to paties 

laikytojo gyvūnų laikymo vietą. 

3. P r i p a ž į s t u  n e t e k u s i a i s  g a l i o s:  

3.1. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2005 m. kovo 1 d. įsakymą Nr. 

B1-148 „Dėl gyvulių važtaraščio išdavimo vežant gyvulius Lietuvos Respublikoje iš vienos 

laikymo vietos į kitą“ (Žin., 2005, Nr. 32-1061); 

3.2. Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos direktoriaus 2004 m. gegužės 19 d. įsakymo 

Nr. B1-509 „Dėl formų patvirtinimo“ (Žin., 2004, Nr. 84-3068) 1.1 punktą. 

4. P a v e d u: 

4.1. įsakymą vykdyti miestų, apskričių, rajonų valstybinėms maisto ir veterinarijos 

tarnyboms; 

4.2. įsakymo vykdymo kontrolę Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos Gyvūnų 

sveikatingumo ir Vidaus audito skyriams. 

 

 

DIREKTORIUS KAZIMIERAS LUKAUSKAS 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.97BDCD719E57
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.409ACF7DC906
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2479EC59AFCB


 

 

2 

Forma patvirtinta 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  

direktoriaus 2006 m. kovo 16 d. įsakymu  

Nr. B1-207 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOJE VEŽAMŲ GYVŪNŲ VAŽTARAŠTIS 
 

______________________________ 

(data) 

 

Laikytojas _______________________________________________________________________  
(vardas, pavardė/įmonės pavadinimas, kodas, veterinarinio patvirtinimo Nr.*) 

_______________________________ ________________________________ 
 (rajonas) (seniūnija) 

_______________________________ ________________________________ 
 (vietovė) (gatvės pav., namo Nr.) 

 

Gyvūnų laikymo vieta 
                   

(laikymo vietos numeris*) (bandos numeris*) 

Gyvūnų vežėjo veterinarinio patvirtinimo numeris* ______________________________________  

_______________________________ ________________________________ 
 (transporto priemonės Nr.) (transporto priemonės priekabos Nr.) 

__ _____________________________________________________________________________  
(paskirties vieta, adresas, veterinarinio patvirtinimo Nr.*, laikymo vietos Nr.*) 

 

Planuojama kelionės trukmė (val.): ___________________________________________________  

 

Gyvūnų rūšis: ____________________________________________________________________  

 
Eilės Nr.  Gyvūno 

ženklinimo Nr. /bandos Nr. * lytis veislė gimimo data 

1     

2     

3     

4     

5     

6     

7     

8     

9     

10     

 

Gyvūnų skaičius/kiekis _______________ vnt./kg 

Aš  _____________________________________________________________________________, 
(gyvūnų laikytojo vardas, pavardė) 

patvirtinu, kad laikymo vietoje netaikomi apribojimai dėl gyvūnų užkrečiamųjų ligų; gyvūnams 

nebuvo naudoti augimo stimuliatoriai (skatintojai) ir veterinariniai vaistai; paskutinius 2 mėnesius 

gyvūnams gydyti buvo naudoti veterinariniai vaistai ______________________________________  

__ ____________________________________________________________________________ ir 
(veterinarinių vaistų pavadinimas)  

išlaukos laikotarpis pasibaigė 200 m.  ________________________________  mėn. __________ d. 

 



 

 

3 

Surašyti 2 važtaraščio egzemplioriai ir perduoti gyvūnų laikytojui ir vežėjui. Vežėjo turimas 

egzempliorius paliekamas paskirties vietoje. 

 

Gyvūnų laikytojas ________________ ___________________________ 
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

Gyvūnų vežėjas ________________ ___________________________ 
 (parašas) (vardas ir pavardė) 

 

* – jei suteiktas. 

______________ 

 



 

 

4 

Forma patvirtinta 

Valstybinės maisto ir veterinarijos tarnybos  

direktoriaus 2006 m. kovo 16 d. įsakymu  

Nr. B1-207 

 

__________________ VALSTYBINĖ MAISTO IR VETERINARIJOS TARNYBA 

 

LEIDIMAS PASKERSTI GYVŪNĄ SKERDYKLOJE 
 

__________________________ 
(data) 

 
1. Laikytojo vardas, pavardė, adresas ar įmonės pavadinimas, kodas ir adresas, telefonas, faksas 

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

 

2. Gyvūnų laikymo vietos Nr.  

 

3. Bandos Nr.  

 

4. Transporto priemonės rūšis ir valstybinis numeris 

 ______________________________________________________________________________________  

5. Skerdyklos pavadinimas, adresas ir veterinarinio patvirtinimo Nr.  

 ______________________________________________________________________________________  

6. Gyvūno rūšis, ženklinimo Nr.  

 

7. Gyvūno išvežimo data  

20______ m. ________________ mėn. ____ d. 

 

 

8. Skerdimo priežastis ____________________________________________________________________  

 ______________________________________________________________________________________  

(užkrečiamųjų ligų likvidavimas; kontrolinis skerdimas; kita)* 

9. Duomenys apie gydymą (jei buvo gydytas) 

Naudotas veterinarinis vaistas Data Išlauka 

   

   

   

10. Duomenys apie bandos būklę (statusą) ir diagnostinius bei laboratorinius tyrimus 

 

 

 

* – pagal kasmetinį užkrečiamųjų ligų kontrolės planą. 

 

Surašyti 2 leidimo egzemplioriai: vienas – atiduodamas skerdyklai, kitas – lieka teritorinei 

VMVT. 

 

Valstybinis veterinarijos 

gydytojas ______________ ___________________________ 
 (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 


